

ZP.271.050.479.2017.JM

Suwałki, dnia 11 maja 2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zagospodarowanie terenu z budową nawierzchni utwardzonych, zasilania elektroenergetycznego, oświetlenia terenu i małej architektury na wyspie zalewu Arkadia w Suwałkach”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 09.05.2017 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

W przedmiarach robót elektrycznych dotyczących przyłącza kablowego nN 0,4kV umieszczono złącza Z1, Z2/1, Z3, Z4, Z6 (poz. 19-25), które nie są ujęte w dokumentacji projektowej. Prosimy o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający zamieszcza projekt budowlany przyłączy zasilających scenę terenów rekreacyjnych nad zalewem Arkadia.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Zamieszczony projekt dotyczący oświetlenia terenu wyspy zalewu Arkadia nie zawiera schematu zasilania. Prosimy o określenie sposobu zasilania projektowanego oświetlenia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający zamieszcza projekt budowlany przyłączy zasilających scenę terenów rekreacyjnych nad zalewem Arkadia.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

Przedstawiony projekt instalacji oświetlenia wyspy nie zawiera systemu sterowania oświetleniem.

Czy Zamawiający przewiduje montaż systemu sterowania oświetleniem przy realizacji zadania?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Sterowanie oświetlenia będzie odbywać się z istniejących obwodów oświetleniowych oraz z istniejącej szafki SO. Zamieszczony przez Zamawiającego projekt budowlany przyłączy zasilających scenę terenów rekreacyjnych nad zalewem Arkadia uszczegóławia sposób sterowania oświetleniem.

W celu usprawnienia sytemu sterowania Zamawiający dokonuje korekty przedmiaru robot przyłącza kablowego nN 0,4 kV dodając do niego poz. 32 o następującej treści:

32	Kalkulacja indywidualna	Wymiana istniejącej ZKP (wg standardów lokalnego operatora dystrybucji) oraz wymiana istniejącej SO1232C zgodnie ze standardem ZDiZ Suwałki (wg załączonego schematu), wyposażenie w CPANet,	kpl	1
----	-------------------------	--	-----	---

W załączeniu schemat SO 1232C.

PODIKSIĘKOWANIE

 Joanna Misiurek

NACZELNIK
 Wydziału Zamówień Publicznych

 mgr Dorota Żużelińska

Zup. PREZYDENTA

 Marcin Klimczyk
 SEKRETARZ MIASTA